
 
 

BRODER 
Efter en sommar med utflykter, grillkvällar, bad i böljan den blå, och nästan 
bara solsken och medelhavsvärme är det nu dags att krypa in i Lundens ljus 
och värme. Vi har en ny höst framför oss och vad passar väl då bättre än att 
umgås med logens bröder i Lunden och i efterlogen. 
 
Sedan sista kallelsen har vi haft glädjen att upphöja Bröderna Sven Ingvar 
Hallgren, Håkan Andersson och Kjell Nilsson till Druider. Grattis! 
Dessutom hade vi en mycket trevlig vårutflykt till Annedals Gård där Per-Axel 
och Kicki guidade runt oss bland grödorna och där vi fick avnjuta en excellent 
måltid med vårens första potatisar.  
 
Vår almanacka kommer att vara klar i november, vänligen kontrollera så att era 
kontaktuppgifter stämmer, samt tänk på om ni har möjlighet att rekrytera 
ytterligare annonsörer. Kontakta MÄ Holger Sverin  
 
Vi är nu inne i en ny rekryteringsperiod och vi kommer ha ett informationsmöte 
redan tisdagen den 28 september. Vårt förra informationsmöte gav ett väldigt 
bra resultat och det är alltså hög tid att prata med vänner och bekanta om ett 
ev. medlemskap. Anmälan till informationsmötet göres till undertecknad eller till 
TjOÄ Ingemar Granelli senast den 26 september. 
 
Med tanke på att förslagen skall delges bröderna på ett möte innan ballotering 
sker, skall övriga förslag på presumtiva bröder göras senast i mitten av 
oktober till ovanstående. 
 

Torsdagen den 26 augusti kommer vi att besöka logen Halör på deras utemöte. 
Mötet är som vanligt, förlagt till Månstorps Gavlar och börjar kl. 19.00. 
Kontakta MÄ Holger Sverin för mer info och för samåkning. Anm. senast 22/8 
 
Stella Polaris hösttermin börjar med följande möten. 
 
Alla ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 7 september till ÄK kl. 18:30 obs tidpunkt 
 
Alla OÄ kallas 
Tisdagen den 7 september till OÄK kl. 20:00 
 
Alla bröder kallas  
Torsdagen den 9 september kl. 19:00 till EU möte. 
Denna kväll bjuder på Veteranafton och utdelning av närvarotecken. Hedra våra 
Veteranbröder och teckenmottagare med din närvaro. 
Vi kommer dessutom att få prova våra nya kockars mat för första gången. 
I efterlogen blir det denna kväll stor underhållning av och med Alexandra och 
Mikael Brorsson som sjunger och spelar. 

  
 
 
 



Alla bröder kallas 
Torsdagen den 23 september kl. 19.00 till EU möte.  
Detta möte är gemensamt med vår dotterloge Selene. 
I efterlogen kommer vår egen broder, Folke Dubell hålla ett föredrag om Kelter 
och Druider och om var Druidismen egentligen kom ifrån.  
Finns intresse för att fördjupa sig ytterligare i historien så kommer det att 
anordnas en studiecirkel under hösten där man kan dyka djupare ner i 
mystikens värld. 
 
Presumtiva bröder och förslagsställare kallas 
Tisdagen den 28 september till Informationsmöte kl. 19:00 
 
Alla ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 5 oktober till ÄK kl. 19:00 
 
Alla bröder kallas  
Torsdagen den 7 oktober kl. 19:00 till EU möte. 
OKTOBERFEST! Vår egen bierabendt i ett mindre och mer behändigt format. 
Tysk mat, öl, musik, lekar, lotteri och många bröder i en härlig blandning. 
Willkommen! 
 
Bröder med lägst kapitelgrad kallas 
Lördagen den 16 oktober kl. 14.30 till IGLD/SGLD möte i Helsingborg 
Receptionsmöte i internationella graden. 
Vi har ett antal bröder som har möjlighet att recipiera i denna grad och de 
kommer att få en speciell inbjudan. Övriga bröder som är medlemmar i IGLD 
uppmanas att hedra våra recipiender med sin närvaro.  
Det brukar bli en trevlig utflykt. 
Sista anmälningsdag den 27 september till MÄ Holger Sverin. 
 
Jag vill också passa på att propagera för vår Musik- & Kulturafton  
fredagen den  15 oktober. Se separat inbjudan. 
Teckningslista finns utlagd på Druidvillan.  
Det går också att anmäla sig till LV Ulf Ingvarsson.  
Lotter finns till försäljning, kontakta MÄ  Holger Sverin  
 

Ni som har skaffat eller ändrat e-mail adress, vänligen meddela Skr Finn 
Hultman detta.  
 
Fatighetsbolaget Druidstjärnan har tecknat avtal med Daniel Bergstrand, 
Culinary Innovation, som från vårt första möte den 9 september, kommer att 
börja leverera mat till oss. För den enskilde brodern i logen kommer det att 
innebär en prishöjning för måltiderna vid våra möten. Priset kommer att hamna 
på 130 kr/kuvert. (exkl. de 20 kronorna som går till I.U) Vi måste dock betänka 
att vi inte haft någon nämnvärd prisökning på de senaste 20 åren och vi har 
faktiskt legat långt under vad andra loger tar för sina måltider. Vi kommer nu 
att hamna på ett pris som är jämförbart med andra loger. Jag tycker att det 
skall bli spännande att få smaka maten från vår nya leverantör och jag hälsar 
dem välkomna och önskar dem lycka till. 
 
Samtidigt vill jag passa på att ge ett STORT TACK, till Broder Hans-Bertil och 
HBI för all tid och energi som ni lagt ner under alla år för att vi bröder skall må 
gott inför hemfärden.  
 
 
 
 
 



Glöm inte Stella Polaris fina hemsida med adress : http://www.stella-polaris.se  
Här finns senaste information om vår verksamhet, lite bilder från våra 
logekvällar och vilken mat  FU serverar i efterlogen samt även information om 
Druidvillan, ämbetsmän, sponsorer m.m.  
 
Kontaktuppgifter 
ÄÄ   MÄ 
Richard Åström  Holger Sverin   
Tel. 0410-100 55  Tel. 040-48 61 15 
Mobil. 0709-95 55 31  Mobil. 0708-48 61 03 
E-mail: aastroem@spray.se E-mail: holger.sverin@telia.com 
 
Skr   LV 
Finn Hultman  Ulf Ingvarsson 
Tel. 0410-487 67  Tel. 0410-203 69 
Mobil. 010-505 51 53  E-mail: ulf.ingvarsson@sandvik.com 
E-mail: hultiz58@live.se 
 
TjOÄ 
Ingemar Granelli 
Tel. 0410-231 65 
Mobil. 0708-42 32 40 
E-mail: ingemar.granelli@telia.com 
 
Vi i ämbetsmannakåren ser fram emot att träffa många Bröder under kommande 
höstlogemöten.  
Ni är alla varmt och broderligt välkomna.  
 

Trelleborg den 28 juli 2010 
Med broderliga hälsningar i E F E 

Richard Åström 
Richard Åström 

ÄÄ 
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